－1－

苏发改价格〔2022〕39 号

关于新辟公交 9020 路票价的复函

苏州市公交集团有限公司：

你公司《关于新辟公交 9020 路票价的请示》（苏公交

﹝2022﹞238 号）收悉。根据《苏州市公共汽车客运价格管理办

法》及补充规定，核准票价如下：

公交 9020 路 A 线长度为 5.6km，起点站为儿童医院景德路

院区②，终点站为儿童医院景德路院区。9020路B线长度为 5km，

起点站为儿童医院景德路院区②，终点站为儿童医院景德路院

区。执行一元一票制票价（含优质车）。站点设置及票价详见附

件。票价优惠政策按照有关规定执行。

 －2－

请做好明码标价及优质服务工作。

附件：公交 9020 路站点设置及票价一览表

苏州市发改委

2022 年 11 月 17 日

抄送：市交通运输局、市财政局、市市场监督管理局。

苏州市发展和改革委员会办公室          2022 年 11 月 17 日印发

 －3－

附件

公交 9020 路站点设置及票价一览表

序

号
A 线

可

乘

距

离

站间

距

价

格

序

号
B 线

可乘

距离

站间

距

价

格

1 儿童医院景德路院区② 5.6 0 1 1 儿童医院景德路院区② 5 0 1

2 察院场 5 0.6 1 2 察院场 4.4 0.6 1

3 察院场观前街西 4.6 0.4 1 3 乐桥北 3.7 0.7 1

4 接驾桥西 3.9 0.7 1 4 养育巷 3.1 0.6 1

5 皋桥 3.2 0.7 1 5 学士街 2.7 0.4 1

6 阊门横街 2.9 0.3 1 6 阊胥路 1.9 0.8 1

7 上塘街 2.2 0.7 1 7
广济南路（西城永捷生

活广场）
1.4 0.5 1

8 广济桥（石路） 1.6 0.6 1 8 石路老街坊 1 0.4 1

9 石路南 1.2 0.4 1 9 慈济 0.4 0.6 1

10 爱河桥 0.9 0.3 1 10 儿童医院景德路院区 0 0.4

11 慈济 0.4 0.5 1

12 儿童医院景德路院区 0 0.4

注：1.票价单位为元，距离单位为公里；

2. 执行一元一票制票价（含优质车）。